
Největší problém je bezpečnost

Mediafax
Středa, 22 Září 2010 00:00

Největší problém je bezpečnost
  

  Narkomany, bezdomovce a herny vnímá jako závažný problém života v metropoli 87,2
procenta obyvatel. Lidé po komunálních politicích chtějí, aby se více zaměřili na
bezpečnostní politiku, vyplývá z průzkumu, který ve středu zveřejnila společnost SANEP.

           

    

Větší důraz na řešení bezpečnostní problematiky Prahy požaduje od představitelů komunální
politiky 80,2 procenta Pražanů.

  

Rozporuplné reakce podle SANEP vzbudilo i volební heslo 'Pryč s narkomany, bezdomovci a
hernami', které si zvolili sociální demokraté v městské části Praha 5. Motto zaujalo 50,9
procenta lidí, naopak 31,6 procenta obyvatel Prahy pobouřilo.

  

Rozhodnutí úřadujícího předsedy ČSSD Bohuslava Sobotky o stažení plakátů s uvedeným
heslem nepovažuje 38,6 procenta Pražanů za správné.

  

Pražané jsou přesvědčeni, že řešení problémů s hernami, bezdomovci a narkomany se v
předvolební kampani nejvíce věnuje TOP 09 (17,9 procenta) následovaná stranou Věci veřejné
(14,1 procenta) a na třetím místě je ČSSD (13,7 procenta) následovaná ODS (11,3 procenta).

 1 / 2



Největší problém je bezpečnost

Mediafax
Středa, 22 Září 2010 00:00

  

Internetový průzkum se uskutečnil ve dnech 10. až 17. září 2010, zúčastnilo se ho 1 426
dotázaných obyvatel Prahy ve věkové kategorii 18 až 69 let.

  

Zdroj: Mediafax

  

 2 / 2


